
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4250598 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

9 500 Kč

Lokalita:
,

Jestli hledáte stále ještě dostupné bydlení v klidné lokalitě v
Karviné, tak by tato nabídka rozhodně neměla uniknout vaší
pozornosti. Jedná se totiž o byt na ulici Závodní a tento moderní,
slunný byt o dispozici 2+KK právě prošel kompletní rekonstrukcí.

Protože se byt nachází ve 4. NP ze 4 a nad vámi už není žádných
sousedů, budete mít větší klid než byty pod vámi.

Základní škola, mateřská škola nebo jesle jsou jen minutu chůze
od domu, dále se v těsné blízkosti nachází zastávky MHD, pošta
nebo třeba kino a na větší nákup to je jen 5 minut autem. Parkovat
svůj vůz můžete přímo před domem nebo na přilehlém parkovišti.

Byt bude volný od 1.6.2024. Preferujeme pracující nájemníky, bez
exekucí, maximálně 3 osoby.

Pokud Vás tento byt zaujal, tak se mi ozvěte. Budu se těšit na
osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4250598
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900874884
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 874884

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Palóci
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


